
Nepřetržitá výluka na železniční trati 041 Hradec Králové – Turnov  

od 22.3. – 26.3.2021 
 

 

Provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o nepřetržité výluce na železniční trati 041 Hradec 

Králové - Jičín - Turnov, která bude probíhat v úseku *Rovensko pod Troskami - Turnov* ve dnech *22. 

března 2021* od *8:00 hod.* až * 26. března 2021 * do *18:00 hod.*.  

 

Účelem výluky jsou práce na železničního přejezdu na silnici I/35 u Ktové, kácení a svoz porostu.  

 

Dopravce České dráhy, a. s. musí přistoupit k následujícím opatřením:  

Všechny vlaky budou pod dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou ve vyloučeném úseku.  

Vlaky mohou navýšit zpoždění o 5-10 minut.  

 

_Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:_  

*Rovensko pod Troskami* - místní komunikace před staniční budovou  

*Ktová* - na autobusové zastávce "Ktová, Pyrám"  

*Borek pod Troskami* - na autobusové zastávce „Hrubá Skála, Borek“  

*Hrubá Skála* - na autobusové zastávce „Karlovice, Radvánovice“  

*Karlovice-Sedmihorky* - na autobusové zastávce „Karlovice, Sedmihorky“  

*Turnov město* - na silnici III/27926 na autobusové zastávce "Turnov,,žel. zast."  

*Turnov* - v ulici U Nádraží před staniční budovou  

 

 

U všech vlaků nebude v úseku s náhradní autobusovou dopravou garantována služba uvedená v jízdním 

řádu tzn. "Vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku" a "Přeprava spoluzavazadel". Přeprava kočárků 

bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy. 

 

V Rovensku p. Tr. 5.3.2021 


